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
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etg Carport

Kommentar
Carport er åpent, overbygd areal.
Arealene er ikke måleverdige og derfor ikke angi琀琀 i arealtabellen.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

I forbindelse med nybygg.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Byggemeldte tegninger er ikke innhentet fra kommunen.

Utvendig bod i felles rekke
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

1. etg 5 5

SUM 5
SUM BRA 5

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etg Bod 

Kommentar
Arealopps琀椀llingen er gjengi琀琀 på bakgrunn av ny arealstandard (NS3940:2023) gjeldende fra 1.1.2024, i 琀椀llegg 琀椀l 琀椀dligere standard med bruk av 
betegnelsene P-rom og S-rom som kan beny琀琀es i en overgangsperiode fram 琀椀l 1.7.2024
Arealer er målt med laser avstandsmåler. Arealer og romangivelse/benevning er basert på boligens bruk på befaringsdagen.  Øvrige 
forklaringer og presiseringer rundt arealmåling kan leses på rapportens siste side. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.7.2022 Chris琀椀an Ryberg Takstmann

Jolly Andre Brenna Kunde

13.3.2024 Chris琀椀an Ryberg Taks琀椀ngeniør

May Lisbeth Brenna Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

I forbindelse med nybygg.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: Byggemeldte tegninger er ikke innhentet fra kommunen.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Rekkehus 108 4
Carport i felles rekke 0 0
Utvendig bod i felles rekke 0 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata
Kommune
3413 STANGE

gnr.
97

bnr.
271

Areal
131.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kalvbakken 15  

Kommentar
Tinglyst seksjoneringsdato:  21.05.2021

Hjemmelshaver
Brenna Jolly Andre, Brenna May Lisbeth

fnr.

Felles formue
Kr. 0  01.08.2022

Felles gjeld: 
Kr. 0  01.08.2022

Boligselskap
Ingen formelt oppre琀琀et 
sameie

Eierandel
1 / 10

snr.
8

Eiendommmen ligger på et nyere regulert/etablert boligområde på Navneberget i Stange kommune, ca 2km utenfor sentrum (kjøreavstand).
Området anses barnevennlig med barnehage i nærheten. Kort avstand 琀椀l idre琀琀sanlegg, og gangavstand barne-, ungdoms- og videregående
skoler. Stange sentrum kan 琀椀lby de 昀氀este sentrumsfasiliteter og har i 琀椀llegg o昀昀entlig kommunikasjon både med buss og tog (Dovrebanen). Det
er ca. 15 km 琀椀l Hamar sentrum. I nærområdet 昀椀nnes tur- og frilu昀琀sområder som f.eks Våletjern naturreservat.

Beliggenhet

Adkomst fra o昀昀entlig, kommunal veg.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen omfa琀琀es av reguleringsplanen 'Navneberget - Trinn 3'.  Planen er fra 2017.
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